

Public Notice

This is to inform our valued customers that the business operations of the following branches will be converted to Islamic banking operations by May 2026.

Individual communication with the necessary details is being arranged for all customers via their latest registered mailing addresses, phone numbers, and other contact details available with HBL.

In case of any query or to get further assistance, kindly visit your respective branch or contact HBL Contact Centre at 111-111-425.

S.NO.	BRANCH CODE	NAME	ADDRESS
1	0099	Zhob	B-61 & B-62 Market Road, Zhob
2	0228	Pishin	225,pishin Branch, Sanaullah Centre, Band Road, Pishin, District Pishin
3	0230	Quetta-Liaquat Bazar	Khasra No. 286 & 292 At Acher Road Quetta
4	0302	Kuchlak-Main Bazar	Chaman Road Main Bazar Kuchlak Quetta
5	0436	Sharigh	Pata No.32 Union Council Road Sharigh, Sibi
6	0486	Gawadar	Ashraf Market, Airport Road, Gawadar
7	0873	Quetta-Baluchistan University	Sariab Road, Near University Of Balochistan, Quetta
8	0899	Quetta-Chowk Alam Khan	Khasra No.2432 / 1696 / 695625 / 184 Chowk Alam (Almo Chowk) Airport Road Quetta.
9	0942	Quetta-Killi Shahozai Main Bazar	T-23/117 Brewery Road Quetta
10	0973	Mastung	171/269-2871 Quetta Road Mastung
11	0974	Quetta-Mission Road	Khasra # 306, Khatooni # 147, Ward 35, Mission Road, Quetta.
12	1040	Turbat	Iqbal Market Main Bazar Turbat
13	1149	Panjgur	Chitkan Bazar Panjgur
14	1151	Pasni	Khasra # 254, 255, Khatooni # 126, Aslam Shah Market, Pasni, District Gawadar
15	1194	Dasht Kuddan	Dasht Kuddan, Distt Kech
16	1263	Quetta-Cantt	Shop No. 4, 6, & 8, Chilton Market, Quetta Cantt.
17	1264	Khuzdar	268/w-ucu-2/389 Masjid Road Khuzadar, Quetta
18	1297	Bulloo (Mand)	Village Bullo Mand Tehsil Turbet Distt Kech
19	1312	Kalatuk	Main Bazar Kalatuk Tehsil Turbat. District Kech
20	1426	Quetta-Marriabad	493, 494, 495 W No.40, Alamdar Road Quetta
21	1515	Quetta-Hazar Ganji	Plot Nos Ta-ii, Ta-37, Ta-10-a, & Ta-36-a, Ground Floor Fruits And Vegetable Market Hazar Ganji Quetta
22	1649	Quetta-Complex	402-a, Gulistan Road. Quetta Cantt
23	1706	Noshki	Jinnah Road Noshki.distt Chaghai
24	1814	Kharan-Main Bazar	3623 Main Bazar Tehsil & District Kharan
25	1972	Tasp	Village Tasp Panjgur
26	2303	Harnai Branch, Harnai.	Patta No. 5, Main Bazar, Tehsil Road Harnai, District Harnai
27	2358	Buitms Branch (Balochistan University of Information Technology & Management Sciences)	Balochistan University Of Information Technology & Management Sciences, Airport Road, Quetta
28	2514	University of Turbat Branch	University Of Turbat, Mand Bullo Road, Turbat, Balochistan
29	2515	Gwadar free zone Branch	Gwadar Port, Economic Free Zone, Gwadar
30	2516	Kohlu Branch	Khasra # 25/1, Khatooni # 1733, Main Bazar, Near FC Head Quarters, Kohlu.
31	2547	DHA Branch, Quetta	Dha Quetta Office Near Askari Petrol Pump, Airport Road, Tehsil & District Quetta
32	2556	Killa Saifullah	Khasra # 41, Khawat # 06, Chowk Killa Saifullah Main National Highway Killa Saifullah, Tehsil & District Killa Saifullah
33	2557	Nawa Killi	Khasra # 6168,6050,3088,1418, Main Bypass Road, Nawa Killi Quetta Tehsil & District Quetta
34	2558	Bela	Khasra # 785, Khata # 2224 & 2225, Link Road Bela Cross Municipal Committee Bela, Tehsil & District Lasbela
35	0984	Sibi	Khasra # 2190 & 2189, Jinnah Road Sibi Tehsil & District Sibi

اطلاع عام

ہمارے معزز صارفین کو بذریعہ بلا اطلاع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل تمام برانچوں کے آپریشنز مئی 2026 تک اسلامی بینکاری آپریشنز میں تبدیل کر دیئے جائیں گے۔ تمام صارفین کو ضروری تفصیلات HBL میں دستیاب ان کے حالیہ رجسٹرڈ ڈاک کے پتوں، فون نمبرز اور دیگر رابطہ معلومات پر انفرادی طور پر بھیجنے کا انتظام کیا جا رہا ہے۔ اگر آپ کو کسی قسم کی وضاحت یا مزید معاونت درکار ہو، تو براہ مہربانی اپنی متعلقہ برانچ سے رجوع کریں یا HBL کنٹیکٹ سینٹر 111-425-111 پر رابطہ کریں۔

نمبر شمار	برانچ کوڈ	نام	پتہ
1	0099	ژوب	لی 61- اور لی 62- مارکیٹ روڈ، ژوب
2	0228	پشین	پشین برانچ، شاہ اللہ سینٹر، ہینڈ روڈ، پشین، ضلع پشین، 225
3	0230	کوئٹہ ایقوت بازار	خسرہ نمبر 286 اور 292، آپر روڈ، کوئٹہ
4	0302	کچاک- مین بازار	چمن روڈ مین بازار کچاک کوئٹہ
5	0436	شارخ	پانا نمبر 32 یونین کونسل روڈ شارخ، سی
6	0486	گواور	اشرف مارکیٹ، ایئر پورٹ روڈ، گواور
7	0873	کوئٹہ- بلوچستان یونیورسٹی	سریاب روڈ، نزد بلوچستان یونیورسٹی، کوئٹہ
8	0899	کوئٹہ چوک عالم خان	خسرہ نمبر 2432 / 1696 / 695625 / 184 چوک عالم (لمو چوک) ایئر پورٹ روڈ کوئٹہ
9	0942	کوئٹہ- کلی شاہوزئی مین بازار	ٹی 23/117- بریوری روڈ کوئٹہ
10	0973	مستونگ	کوئٹہ روڈ مستونگ 171/269-2871
11	0974	کوئٹہ- مشن روڈ	خسرہ نمبر 306، کتونی #147، وارڈ 35، مشن روڈ، کوئٹہ
12	1040	ترت	اقبال مارکیٹ مین بازار ترت
13	1149	چنگور	چنگور بازار چنگور
14	1151	پسنی	خسرہ # 254، 255، کتونی #126، اسلم شاہ مارکیٹ، پسنی، ضلع گواور
15	1194	دشت لکڑان	دشت لکڑان، ضلع کچ
16	1263	کوئٹہ- کینٹ	دکان نمبر 4، 6، چلمن مارکیٹ، کوئٹہ کینٹ
17	1264	خضدار	مسجد روڈ خضدار، کوئٹہ 268/W-UCU-2/389
18	1297	بلو (مند)	گاؤں بلو مند، تحصیل ترت، ضلع کچ
19	1312	کالانک	مین بازار کالانک تحصیل ترت۔ ضلع کچ
20	1426	کوئٹہ- مری آباد	ویسٹ نمبر 40، علمدار روڈ کوئٹہ 493، 494، 495
21	1515	کوئٹہ- ہزار گنجی	پلاٹ نمبر TA-36-A اور TA-10-A، TA-II-TA-37، گراؤنڈ فلور پھل و ہیزی منڈی، ہزار گنجی کوئٹہ
22	1649	کوئٹہ- کپلیکس	گلستان روڈ، کوئٹہ کینٹ، 402-A
23	1706	نوشکی	جناح روڈ نوشکی، ضلع چانی
24	1814	خاران مین بازار	مین بازار تحصیل اور ضلع خاران 3623
25	1972	میسپ	گاؤں میسپ چنگور
26	2303	ہرنائی برانچ، ہرنائی۔	پتہ نمبر 5، مین بازار، تحصیل روڈ ہرنائی، ضلع ہرنائی
27	2358	BUITMS برانچ (بلوچستان یونیورسٹی آف انفارمیشن ٹیکنالوجی اینڈ مینجمنٹ سائنسز)	بلوچستان یونیورسٹی آف انفارمیشن ٹیکنالوجی اینڈ مینجمنٹ سائنسز، ایئر پورٹ روڈ، کوئٹہ۔
28	2514	یونیورسٹی آف ترت، برانچ	یونیورسٹی آف ترت، مند بلو روڈ، ترت، بلوچستان
29	2515	گواور فری زون برانچ	گواور پورٹ، آٹانک فری زون، گواور
30	2516	کولہو برانچ	خصوصہ #25/1، خاتونی # 1733، مین بازار، ایف سی ہیڈ کوارٹرز کے قریب، کولہو
31	2547	ڈی ایچ اے برانچ، کوئٹہ	ڈی ایچ اے کوئٹہ آفس، نزد عسکری ہیڈزول پمپ، ایئر پورٹ روڈ، تحصیل و ضلع کوئٹہ
32	2556	قلم سیف اللہ	خسرہ #41، نیوٹ #06، چوک قلم سیف اللہ مین ٹرینل ہائی وے کلاسیف اللہ، تحصیل و ضلع قلم سیف اللہ
33	2557	نواکلی	خسرہ # 6168، 6050، 3088، 1418، مین ہائی پاس روڈ، نواکلی کوئٹہ تحصیل اور ضلع کوئٹہ
34	2558	بیلا	خسرہ # 785، کھانہ # 2224 اور 2225، لنک روڈ بیلا کراس میونسپل کمیٹی بیلا، تحصیل اور ضلع اسپبلا
35	0984	سی	خسرہ نمبر 2190 اور 2189، جناح روڈ سی تحصیل اور ضلع سی